
                  European Technical Approval ETA-17/0117          

 

L1_TECCO G65 4mm_TechData_220519_cz_20m.doc Změny vyhrazeny (bez oznámení) 

TECHNICKÁ DATA 

Vysokopevnostní ocelová síť TECCO® G65/4 
Ocelová síť TECCO®  TECCO® ocelový drát 

Tvar oka: kosodélník  Průměr drátu: d = 4.0 mm 

Uhlopříčně: x ∙ y = 83 ∙ 138 mm (+/- 3%)  Tahová pevnost: ft ≥ 1’770 N/mm2 

Šířka oka: Di = 63 mm (+/- 3%)  Materiál: vysokopevnostní ocelový drát 

Úhel oka: ε = 49°  Tahová pevnost drátu: Zw = 22 kN 

Celková výška oka: htot = 15.0 mm (+/- 1 mm)    

Světlost oka: hi = 7.0 mm (+/- 1 mm)  TECCO® antikorozní ochrana 

Počet ok (podélně): nl = 7.2 ks/m  Antikorozní ochrana: GEOBRUGG SUPERCOATING 

Počet ok (příčně): nq = 12.0 ks/m  Složení: 95% Zn / 5% Al 

   Vrstva: min.150 g/m2 

  
≤ 5% tmavě hnědé rzi při 
zkoušce solnou mlhou 
podle EN ISO 9227: 

2’500 hodin (ETA-17/0117) 

Zatížení (standardní provedení)    

Pevnost sítě v tahu: zk ≥ 250 kN/m’ *)  Standardní role sítě TECCO® 

Odpor proti propíchnutí (proražení): DR ≥ 280 kN / 370 kN*)  Šířka role: bRoll = 3.5 m 

Odpor proti přestřihnutí: PR ≥ 140 kN / 185 kN *)  Délka role: lRoll = 20 m 

Odpor proti tahovému napětí  
paralelnímu se svahem: 

ZR ≥ 50 kN / 75 kN *) 
 Celková plocha / 1ks role: ARoll = 70 m2 

 Hmotnost / 1m2: g = 3.3 kg/m2 

Elongace v podélném testu tahové 
pevnosti: 

 < 6.0 % *)  Hmotnost / 1ks role sítě: GRoll = 231 kg 

Klasifikace dle normy   
EAD 230025-00-0106 

Skupina 1, třída A  
(s deskami P33 a P66) 

 Okraje sítě: zauzlované konce sítě 

*)  Dle normy EAD 230025-00-0106 s odkazem na výsledky testu TÜV Rheinland LGA z 01/2014 za použití kotevních desek P33 / P66 

 

x ε d 

Di 

y 

nl 

hi 

htot nq 

T
E

C
C

O
®
 G

6
5
/4

 

Pády kamení, sesuvy, bahenní závaly a laviny jsou přírodní úkazy a nelze je tedy vypočítat. Z toho důvodu není možné stanovit či zaručit dokonalou bezpečnost osob a majetku 
pomocí vědeckých metod. To znamená, že abychom poskytli ochranu, o kterou usilujeme, je nutno pravidelně a v dostatečné míře ochranné systémy udržovat a opravovat. Stupeň 
ochrany může být kromě toho snížen událostmi, které vedou k překročení absorpční kapacity systému vypočítané podle dobré inženýrské praxe, použitím jiných než originálních 
komponentů nebo korozí (tj. vlivem znečištění prostředí či kvůli jiným vnějším vlivům). 


